муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

«Детский сад комбинированного  вида № 29 г. Лениногорска»  муниципального образования «Лениногорский муниципальный  район» Республики Татарстан _________________________________________________________________

	Заведующему МБДОУ  № 29

С.В. Корытко

	От  воспитателя

____________________________

____________________________

Проживающей по адресу

____________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу Вас разрешить  мне, воспитателю ___________________________

     ________________________________________________________________

    Проводить платный  кружок ______________________________________

     в    не     рабочее время             с «01»сентября 2020 года.

    Образование: ____________________________________________________

    Документ об образовании: __________________________________________

                            «___ »___________________2020г

                                                      Подпись:_________ / ________________________